Москва, улица Покровка, д.1/13/6, стр.2, этаж 1, помещение 5, комната 1 

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма1 Оплата за лечение Давлетбаевой Асии Газизовны, 2025  г.р. 1 288 600-00 288 600-00

288 600-00
288 600-00Всего наименований Одно на сумму  288 600-00Двести восемьдесят восемь тысяч  шестьсот рублей 00 коппек

Гончаков Г.В. Михайлова К.В.

Передан через Диадок 14.04.2025 09:51 GMT+03:00
6992ad8a-681a-4cbf-b00a-52b4b5574081

Страница 1 из 2

Идентификатор документа 6992ad8a-681a-4cbf-b00a-52b4b5574081

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»